RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL N. 26/2024/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.006124/2024-27
DOCUMENTO SEI Nº 2386635

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela Portaria n. 1.143/REIT - CGAB/IFRO, de 15
de junho de 2023 (SEI n. 1966228), publicada no Diário Oficial da União nº 114, de 19 de junho de 2023, Seção 2,
pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008,
publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 177 do Regimento Geral do IFRO,
aprovado pela Resolução n. 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, em conjunto com o Departamento de
Extensão – DEPEX, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS SELECIONADOS
AO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL EM AGENTE DE DESENVOLVIMENTO COOPERATIVISTA do
Edital N. 26/2024/JARU- CGAB/IFRO, de 17 de julho de 2024 (SEI n.2344009), na Linha de Fomento da Bolsa-
Formação Aquicultura, no âmbito da Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica do Ministério da Educação
(SETEC/MEC), visando ofertar cursos de qualificação profissional de constituído, prioritariamente, por
aquicultores, pescadores, povos ribeirinhos, indígenas, quilombolas, assentados, agricultores familiares, extrativistas
e mulheres em situação de vulnerabilidade social e membros de associações e cooperativas.

 Resultado Preliminar dos Candidatos Selecionados

Lista de Candidatos Inscritos e Lista de Espera – Curso de Formação Inicial em Agente de Desenvolvimento
Cooperativista na modalidade presencial - 160 Horas

Classificação Carimbo de data/Hora Nome Registro Civil Situação

1 19/07/2024 14:35:15 Júlia Vidal Hoelzer Batista Selecionado (a)

2 22/07/2024 09:34:28 Monizi Angélica Alves Steger Selecionado (a)

3 01/08/2024 13:16:33 Larissa Carnielle Selecionado (a)

4 01/08/2024 13:17:20 Flávia Adriane da Silva Selecionado (a)

5 01/08/2024 13:17:42 Clara Vitória Souza Guimarães Selecionado (a)

6 01/08/2024 13:21:14 Estevam Fernandes Magalhães Selecionado (a)

7 06/08/2024 20:33:34 Fabiana Cristina de Melo Selecionado (a)

8 06/08/2024 22:21:55 Kalynka Ilibelly Camargo Selecionado (a)

9 07/08/2024 14:48:23 Audeci Souza Santos Selecionado (a)

10 07/08/2024 23:29:56 Paulo Matthes Orlandini de Amaro Selecionado (a)

11 09/08/2024 13:21:10 Nelci Alves de Melo Selecionado (a)

12 10/08/2024 08:41:05 Edson Medina dos Santos Selecionado (a)

13 10/08/2024 12:00:33 Monyelly Martins Costa Coimbra Selecionado (a)

14 10/08/2024 12:34:46 Eliete de Oliveira Souza Selecionado (a)

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/08/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/L11892.htm

15 12/08/2024 09:18:13 Ana Lucia Splendor Patat Selecionado (a)

16 12/08/2024 10:03:15 Ivina Luiza Firmino Pereira Selecionado (a)

17 13/08/2024 12:49:27 Vivian Schmitz Selecionado (a)

18 13/08/2024 14:09:47 Marco Antônio Pereira Batista Selecionado (a)

19 13/08/2024 15:16:15 Isadora de Almeida Silva Selecionado (a)

20 13/08/2024 16:29:23 Gabriel Kayk Almeida Lacerda Selecionado (a)

21 13/08/2024 18:31:21 Hanna Matias Cavalcante Selecionado (a)

22 14/08/2024 17:59:52 Roberto Ribeiro Ramalho Selecionado (a)

23 15/08/2024 15:41:46 Andréia Alves Damião Selecionado (a)

24 15/08/2024 19:41:58 Marcilane da Silva Pereira Selecionado (a)

25 16/08/2024 12:00:47 Amanda Katiuça Pinheiro dos Santos Selecionado (a)

26 16/08/2024 12:06:02 Juciele Fernandes Andrade Selecionado (a)

27 16/08/2024 12:23:33 Saimo José da Cruz Selecionado (a)

28 16/08/2024 12:30:56 Daniele Fernandes de Andrade Selecionado (a)

29 16/08/2024 12:34:41 Pedro Henrique Alves Silva Selecionado (a)

30 16/08/2024 12:38:51 Juciele Fernandes Andrade Selecionado (a)

31 19/08/2024 13:35:38 Luana Farias Almeida Selecionado (a)

32 19/08/2024 16:44:17 Kethen Crislaine do Carmo Costa Selecionado (a)

33 21/08/2024 17:41:47 Wiliany Sanches Farias Selecionado (a)

34 21/08/2024 19:36:57 Maria Luiza Almeida Silva Selecionado (a)

35 22/08/2024 00:19:22 Jader Rosa Janoca Selecionado (a)

* Não houve a necessidade de realização do sorteio eletrônico devido ao número de inscrições homologadas para o
curso.

RENATO DELMONICO

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 29/08/2024, às 15:31,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2386635 e o código
CRC A37DC228.

Referência: Processo nº 23243.006124/2024-27 SEI nº 2386635

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0